
 

Zrušení zadávacího řízení 
 

v souvislosti s veřejnou zakázkou na dodávky s názvem „Krok do života - Konektivita“, 
(podlimitní veřejná zakázka),  

zjednodušené podlimitní zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění (dále jen „zákon“) 

 

Zadavatel:   Základní škola a mateřská škola Frýdek-Místek, El. Krásnohorské 2254, El. 
Krásnohorské, 2254, 73801, Frýdek-Místek, IČ: 68157797, zastoupený: PaeDr. 
Jaromír Horký, ředitel školy 

 
Pověřená osoba:  regiozona s. r. o., Vavrečkova 5262, 760 01 Zlín, IČ: 03624625, zastoupený: 

Mgr. Martina Běťáková, jednatel 
 

 

1 Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

1.1 Zadavatel tímto ruší výše uvedené zadávací řízení.  

2 Odůvodnění 

2.1 Zadavatel ruší zadávací řízení, protože:  

a) počet účastníků zadávacího řízení, kteří mohou být vyzváni k podání nabídky v užším 
řízení, předběžné nabídky v jednacím řízení s uveřejněním nebo řešení v řízení se 
soutěžním dialogem, byl nižší než minimální počet stanovený v zadávací dokumentaci, 
nebo nabídku, předběžnou nabídku nebo řešení podá menší počet účastníků zadávacího 
řízení než stanovený minimální počet,  

 

Elektronicky podepsal, dne 23.7.2018 

Mgr. Martina Běťáková, jednatel regiozona s.r.o.  

 


		2018-07-23T16:20:44+0200
	Mgr. Martina Běťáková




